A'rieffsäieusL

Orig. im Speyer. St. An^ Utk. nr. S17, fgt. ; da» angehängte Siegel des Bischofs Friedrich

igt tumnehH, die teide» emdun tktd värkM. — Oedruekt bei Lehmann V, cap. lt:i,

j>. m. ZeittOr. f. d. Omc». d. Obmh. 17, 48». Vgk SmüHf, Qmdk 1,63». »

Ego Jduknnes de Liehtenstoin proGleor per presentes et notum facio universia,

quüd fautor et adiutor consulum et dviura Spirensium sum et esse debeo usque

ad cpiphaniani domini nunc venluram el deinde ad annum in omnibus cuusis. quibus

ius habent cunlni omnes, qiios nunc babenl vel modio It'tnpore liabebunl inimicos,

usque ad lermiuum pronolalum. Et quoscumque caplivaveru de hostibus eorum ipsis so

presentabo, ita quod de Ulis Auäanl quicquid veUnt, exceplis fratre meo et flliis

avuneuli mei, Alberto el CQnrado, ifuoB edam ai oaptivavero presentabo eia. nec

tarnen ipsi conanles et ctves tradent eos mOTti. Promitto edam, quud C niium

avuneuli mei, iam coptivum procurabo quantum posaum nequaquam absolvi nis'i de

VülniiUilo ipsorum, vel nisi promillat, quod ins ab ipsis accipiat el eis simililer »
facial quod est iuris. Anuu uulem cxspiralo [in] ' nullo cooperabur eis cunlra con-

sules et dvea, nisi fbeiit conpositum inter eos. Et d equuni et arma cho ad*

personam meam in pugnando, pwsequendo et eorum obsequio perdidero, solTent

mtchi. Homines ipsorum nusquam ducam nisi super inimicos eornm. Antio ([uoque

exspiralo non impetam eoa de aliquo dampoo aub md debito iuramenti, quod fed «>

I Durch ein Loch lind etwa » Buchttaben auegefvik». < quoad.
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eis de Omnibus anlcpositis (ideliler observandis. Proliloor ociam, me ab ipsis pro

hniosmodi fidelitatis obsequio cenlum libras haliensium recepisse. Ad prescripta

omnia Bdeliter observanda prasentem Uttertm venerabilis domini mei F., Spirensis

episoopi, necnon h(MEionibflium virorum H. prepositi sandi Widoiiis ibidem et Sy.

* ringxavilaigillisiniiDilniu prefaiis consulibns et civibus tradidi oonsemndam. Actum

et datum Spire, anno domini MCGLXXX, in crastino Elymbetb.

1281 Jan. 27. 142.

Die bisehößieken Riekter verurieileH dm Speg^nr B^gtr Mm^fimr4 Wettaek

«w Zahka^ einer de» Si, (fenunUifle ge^knU^en KemffMiU ton 66 JfeUem.

M Orif. nicht mftufinden. — OtbenetgUHf in dm Oapialb. 124 (hb. fripff. t. II) de$ OLA

die richtere Sil Spire etc. Als die hescheidcn man Wilhelmus dechan und das

capitel zu sanl Gi'rman zu Spire Marquaivlon poiiaiit Wollwch, eine hurf!:{'r zu Spiro, fiir

gericht gezogen haben in ein sach iur uns und yn, zu bczaten die versessen gult, die sie